
別記第６号様式

1

2

3

4

5

6

0

有効投票数

7,580

Ａ

無効投票数

Ｂ

163

0 7,580

588 6,992 0 7,580

6,960

宮川　美津子

620今崎　幸彦 0 7,580

0 7,5807,025

7,034

0

7,580

7,580

0

7,743

Ｃ（Ａ＋Ｂ）

投票総数 投票者総数

Ｃ＋Ｄ

7,743

持ち帰り・
その他

Ｄ

時 10 分

尾島　明 6,966

開票終了時刻27 串本町 23

合計
記載を無効とされ

たものの数

614

開票報告書（国民審査）

罷免を可とす
る投票の数

罷免を可とし
ない投票の数

市町村名 2

裁判官氏名

平木　正洋

石兼　公博

中村　愼

555

546

532 7,048


